1

ПРОТОКОЛ №50

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «8» декабря 2010 г.

Место проведения: г. Казань, ул. Лесгафта, 29, оф.506.

Дата проведения:    8 декабря 2010 г.

На заседании Коллегии присутствует более половины её членов. Кворум

имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

5. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624  и

Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

6. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624  и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

ПО ВОПРОСУ №5 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624  и Постановлением Правительства РФ от

03.02.2010г. №48»
СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "Стройиндустрия НК " (ОГРН 1101651001176)

МУ "Управление капитального строительства Буинского

муниципального района РТ" (ОГРН 1081672000398)

ООО "ЕВА-Строй" (ОГРН 1101690046743)

ЗАО "Пионер-2000" (ОГРН 1021605558215)

ООО "ТрансЭкоСтрой" (ОГРН 1081690051915)

ОАО "Казанский вертолетный завод" (ОГРН 1021603881683)

ООО "СК "Газмонтажкомплект"" (ОГРН 1101690056192)

ООО "Производственная коммерческая фирма    "Градостроитель"

(ОГРН 1101674001285) , а также о результатах рассмотрения

представленных ими документов, проверки достоверности сведений о лицах,

осуществляющих работы, которые оказывают влияние на безопасность объектов

 2

капитального строительства, оценки соответствия этих лиц требованиям к выдаче

Свидетельств о допуске, к указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №6 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624  и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.»

СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "ПИЛИГРИМ" (ОГРН 1051658012890)

ООО "Мезон Сервис" (ОГРН 1041621112940)

ООО "НК-РТИ-СЕРВИС" (ОГРН 1021602504120)

ООО "ТрансТехЭнерго" (ОГРН 1041621013081)

ООО "ЕвроСтрой" (ОГРН 1071690051509)

ООО "Управляющая компания "БАСКО" (ОГРН 1081690018057)

ЗАО "Техстрой" (ОГРН 1021603475838)

ООО "Радуга" (ОГРН 1051667000967)

ООО Строительномонтажная компания "Прогресс" (ОГРН

1081688000998)

ООО "Энергостроитель" (ОГРН 1021606954665)

ООО "Энергия" (ОГРН 1071651000740)

ООО "СпецЭнергоРемонт" (ОГРН 1051618000708)

ООО "Буинское управление строительства" (ОГРН 1041639601662)

ООО "Альянс-строй" (ОГРН 1071650013621)

ООО "Спецстрой" (ОГРН 1021601117559)

ООО "Комплексное ЭнергоРазвитие-Монтаж" (ОГРН 1041625404149)

ООО "Лениногорскнефтьстрой" (ОГРН 1051608005063)

ООО "ЭкоТЭК" (ОГРН 1081687000097)

ООО "Татсантехмонтаж" (ОГРН 1081651003334)

ООО "Комплексное ЭнергоРазвитие-Инжиниринг" (ОГРН

1081690026428)

ООО "Строительно-монтажное управление "Спецстрой" (ОГРН

1031630222139)

ООО "Поиск Строй" (ОГРН 1081690005187)

ООО "ЧелныСтройИнвест" (ОГРН 1091650011001)

ООО "Дримлайн" (ОГРН 1081690001832)

 3

ООО "Нефтегаз-Сервискомплект" (ОГРН 1021605954336)

ООО "СтройСервисСпецРемонт" (ОГРН 1021601373177)

ООО "ЧелныЭнергоМонтаж" (ОГРН 1061650056368)

ООО "Лидер+Л" (ОГРН 1071690069560)

ООО "НИКО-С" (ОГРН 1061682046095)

ООО "Полином" (ОГРН 1031616012592)

ООО "Ремстройтелеком" (ОГРН 1021601634570)

ООО "Казаньжилстрой" (ОГРН 1081690067007)

ООО "Монтаж Набережночелнинский крановый завод" (ОГРН

1061650057193)

ООО "Центр по внедрению автономных источников теплоснабжения"
(ОГРН 1021602843844)

ООО "Вираж" (ОГРН 1101672000055)

ООО "Строительно-монтажный цех" (ОГРН 1051648005804)

ООО "Строй-Сервис" (ОГРН 1061658042896)

ООО "Спецэнергомонтаж" (ОГРН 1036300120669)

ООО "КомСтрой" (ОГРН 1081690002811)

ОАО "СМП-Нефтегаз" (ОГРН 1021601623922) и  о результатах

рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.